SỞ Y TẾ TỈNH SƠN LA

BỆNH VIỆN ĐK HUYỆN  MAI SƠN

Số:          /TB-BVĐKMS
V/v mời chào giá trang thiết bị phục vụ

công tác chuyên môn của bệnh viện;

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mai Sơn, ngày 23 tháng 1 năm 2025

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các công ty có năng lực cung ứng trang thiết bị phục vụ

công tác chuyên môn của bệnh viện;

 Bệnh viện đa khoa huyện Mai Sơn, tỉnh Sơn La;

Địa chỉ: Tiểu khu 17, thị trấn Hát Lót, huyện Mai Sơn, tỉnh Sơn La;

Điện thoại: 0212.3843 572;                   Mã số thuế: 5500210050

1.Thông báo mời chào giá:

Bệnh viện đa khoa huyện Mai Sơn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để xây dựng

giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua sắm trang thiết

bị phục vụ công tác chuyên môn của Bệnh viện đa khoa huyện Mai Sơn, tỉnh Sơn

La;

(Có danh mục cụ thể kèm theo)

Danh mục các mặt hàng mời báo giá: được đăng tải trên Website bệnh viện

theo địa chỉ: http://benhvienmaison.com.vn/.

2. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 180 ngày kể từ ngày ký.

3. Yêu cầu báo giá:

- Được ghi đầy đủ, có chữ ký của người đại diện hợp pháp của nhà thầu.

- Chi tiết về danh mục, số lượng, yêu cầu kỹ thuật tại Phụ lục 01.

4. Giá chào hàng:  Phải bao gồm toàn bộ chi phí cần thiết để thực hiện gói

thầu, được chào bằng đồng tiền Việt Nam.

5. Nguồn vốn: Nguồn thu sự nghiệp tại đơn vị.

6. Hình thức mua sắm: Chỉ định thầu rút gọn.

7. Thời gian nhận báo giá: Các công ty gửi báo giá về Bệnh viện đa khoa

huyện Mai Sơn từ 7 giờ 30 phút ngày 23/01/2025 đến 17 giờ 30 phút ngày 7/2/2025

(Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét).

Bản giấy gửi về địa chỉ: Bệnh viện đa khoa huyện Mai Sơn, TK17, thị trấn Hát

Lót, huyện Mai Sơn, tỉnh Sơn La;

Bản mềm gửi qua địa chỉ gmail: benhviendakhoamaison@gmail.com.

8. Địa chỉ tiếp nhận: Bệnh viện đa khoa huyện Mai Sơn, tỉnh Sơn La

Địa chỉ: Tiểu khu 17, thị trấn Hát Lót, huyện Mai Sơn, tỉnh Sơn La.

Bệnh viện đa khoa huyện Mai Sơn, kính mời các tổ chức cá nhân, các công ty

có đủ điều kiện gửi báo giá vào thời gian và địa điểm nêu trên./.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

-Như trên;

-Website bệnh viện;

- Các khoa phòng BV;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Thịnh

mailto:benhviendakhoamaison@gmail.com

Phụ lục 01

(Kèm theo Thông báo mời chào giá số           /TB-BVĐKMS ngày 23/1/2025

của bệnh viện đa khoa huyện Mai Sơn)

STT
TÊN THIẾT BỊ

 SỐ

LƯỢN

G

1 BỒN NGÂM RỬA DỤNG CỤ

I. Thông tin chung

- Thiết bị mới 100%

- Năm sản xuất: 2025

Tiêu chuẩn sản phẩm

- Bồn ngâm và rửa dụng cụ được thiết kế chuyên biệt cho ngâm

rửa dụng cụ y tế.

- Sử dụng loại Inox dầy không gỉ 304 chống ăn mòn,chịu được

axit đậm đặc và các hóa chất ăn mòn khác.

- Bồn đảm bảo vệ sinh sạch sẽ: Thân bồn gần như được đúc

nguyên khối đảm bảo không có kẽ để cho vi khuẩn trú ngụ

- Ngâm rửa dụng cụ được thực hiện trong chậu  Inox, được thiết

kế hợp chuẩn.

- Hệ thống vòi lạnh sử dụng: 04

- Chậu rửa 500 x450 x 300mm : 04

- Xiphong thoát chậu phi 110 : 04

- Mặt chậu và hố chậu dùng inox 304 tấm dày 1,0mm

- Chân dùng hộp 40x40, thanh giằng dùng hộp 20x40, 6 chân có

tăng chỉnh chiều cao

- Kích thước tổng thể của bồn: Dài 2300 x Rộng 630 x Cao

800/980 mm.

Cái 1

2 Máy điện châm

THÔNG TIN CHUNG

· Thiết bị này được sử dụng trong các phòng khám, bệnh viện để

dò huyệt, massage điện

xung (TENS) và châm cứu dùng điện.

Cái 10

· Thiết bị này có bộ hẹn giờ lắp trong và có thể thực hiện 5 dạng

sóng khách nhau với mỗi

dạng sóng được hiển thị bằng biểu tượng trên màn hình.

 THÔNG SỐ KỸ THUẬT

· Thiết bị rất an toàn trong điều trị vì đặc tính của xung sóng phát

ra ở điện áp thấp, tần số

thấp và có cùng giới hạn tần số với cơ thể người v..v....

· Có thể chọn 5 dạng sóng xung gồm: Sóng liên tục, Sóng nén,

Sóng không liên tục, Sóng

dao động lên xuống và Sóng tắt mở.

· Điều chỉnh được cường độ và tần số

· Điều chỉnh độ nhạy của đầu dò huyệt

· Có thể thay thế việc mát xa bằng tay

· Bộ hẹn giờ lắp trong

· 5 nút chọn dạng xung

· Thiết bị bảo vệ nguồn ra

· Đèn xanh lá hiển thị tần số

· Hỗ trợ dò huyệt

· 6 kênh đầu ra

· Các dạng sóng xung:

o Sóng xung dương hình vuông, bước sóng từ 0.5 đến 0.8ms với

điện thế đầu ra

đạt đỉnh là > 80V ở mức điện trở 1K

o Sóng xung âm hình tam giác, điện thế đầu ra đạt đỉnh là > 80V

ở mức điện trở 1K

· Thông số của các loại sóng xung:

o Sóng liên tục: sóng cơ bản, tần số từ 2 đến 1000 c/s (Hz).

o Sóng nén: sóng dày đặc và phân tán được hiển thị luân phiên,

tần số 10 đến 40Hz

o Sóng không liên tục: sóng dày đặc lặp lại đều đặt theo tần số

của 10 đến 40 chu

kỳ mỗi phút.

o Sóng dao động lên xuống: tần số xung là 100Hz, biên độ của nó

tăng đến cực đại

và giảm ngay xuống cực tiểu. Quá trình lặp lại ở tần số của 10

đến 40 chu kỳ mỗi

phút.

o Sóng tắt mở: tần số xung khoảng 100Hz, biên độ của nó tăng và

giảm lần lượt ở

tần số của 10 đến 40 chu kỳ mỗi phút.

Các thông số kỹ thuật khác:

o Nguồn điện: DC 1.5V x 6

o Đầu vào: 220V/50Hz

o Công suất tiêu thụ tối đa: < 2W

o Kích thước: 222 x 170 x 75mm

o Trọng lượng: 1.2kg

o Có thể dùng pin (6 viên)

o An toàn Class II, kiểu BF.

CẤU HÌNH TIÊU CHUẨN

1. Máy chính: 01 chiếc

2. Đầu dò huyệt: 01 chiếc

3. Dây điện châm có đầu kẹp: 05 dây

4. Điện cực cao su: 06 chiếc

5. Dây băng cao su: 01 cuộn

6. Hướng dẫn sử dụng tiếng Anh-Việt: 01 bộ.

3 THÔNG SỐ KỸ THUẬT ĐÈN GÙ HỒNG NGOẠI –

DIMMER CAO 1M7

Tên thương mại : Đèn gù hồng ngoại – dimmer cao 1m7

- Điện thế: 220V AC

- Công suất: 220V/60W - 250W

- Điện thế: Tùy thuộc vào  bóng đèn.

- Dây nguồn : 2m8 - 3m

- Chiều cao: từ 1m – 1,7m

- Cổ định vị xoay linh động đến gần 360 độ. Khoảng rộng 30cm + 30cm

- Có dimmer hoặc công tắc để  tăng giảm ánh sáng

- Đuôi  đèn E27 sử dụng  nhiều loại bóng đèn.

- Độ bền cao , chân đế ba chia

- Đế đèn rộng 16cm

- Vỏ đèn , thân đèn bằng inox

- Choá đèn bằng nhôm

- Nhiệt độ tối đa: 30oC

- Độ ẩm tối đa: 70%

- Bóng đèn hồng ngoại hiệu Greetmed 220V/250W , hình bầu dục,

- vỏ bóng  màu đỏ

Bộ 10

4 Xe cấp phát thuốc

Đặc điểm:

- Kích thước: 760*480*920mm.

- Màu sắc: trắng sữa, đỏ

- Thân xe làm bằng nhựa ABS, thanh chắn bằng thép không gỉ.

- Được trang bị thùng rác, ngăn đựng tài liệu, cọc truyền dịch.

- Có khay trượt, ngăn kéo khóa

- Ngăn kéo nhiều kích cỡ, tiên lợi khi sử dụng

- Bánh xe chống ồn, được trang bị khóa

- Hộp đựng vật sắc nhọn.

- Giá để monitor, bơm tiêm điện, bơm truyền dịch……..

- Có ổ cắm  điện.

Cái 1

Cấu hình tiêu chuẩn:

- Xe chính: 01 Cái

- Cọc truyền dịch: 01 Cái

- Bàn ghi bệnh án: 01 Cái

- Thùng đựng rác: 02 Cái

- Hộp đựng vật sắc nhọn: 01 Cái

- Bàn ép tim: 01 Cái

- Ổ cắm điện: 01 Cái

5 Máy đo huyết áp bắp tay tự động

Thông số kỹ thuật:
- Phương pháp đo: Đo dao động.

- Giới hạn đo:

      + Huyết áp: 0 tới 299 mm Hg

      + Nhịp tim: 40 tới 180 nhịp/phút.

- Độ chính xác:

      + Huyết áp: ±3 mm Hg.

      + Nhịp tim: ±5%.

- Bộ nhớ lưu 90 kết quả đo cùng thời gian đo

- Tự động bơm và xả khí.

- Pin: 4 pin AA hoặc bộ đổi điện Omron

- Trọng lượng: 310g (không gồm pin).

- Kích thước máy : Khoảng 107 (rộng) x 79 (cao) x 141 (dài)

 Phụ kiện kèm theo:

- Vòng bít cỡ trung bình.

- Hướng dẫn sử dụng, phiếu bảo hành.

- Bộ pin.

- Túi đựng.

Cái 3

6 Bộ thông lệ đạo người lớn, trẻ em

Bộ 1

7 Hộp hấp Φ 30

Kích thước: 30x17

Chất liệu: Inox

Cái 5

 Hộp hấp Φ 24

Kích thước: 24x16

Chất liệu: Inox

Cái 5

Các điều kiện khác

 Chất lượng: Hàng mới 100%. Đảm bảo đúng chủng loại, mẫu mã và nguồn gốc xuất xứ.

Đạt chất lượng ISO 13485

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T16:48:37+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Tiến Thịnh<thinhnt.bvyc@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T17:08:34+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa huyện Mai Sơn<bvdk.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T17:08:34+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa huyện Mai Sơn<bvdk.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T17:08:40+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa huyện Mai Sơn<bvdk.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T17:08:42+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa huyện Mai Sơn<bvdk.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!